中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）54 号

关于中试协第七届六次理事会会议报告审议通过的通知

各位理事：

中试协于 2020 年 5 月 13 日-5 月 20 日以通讯形式顺利召开“第七届六次

理事会议”。以理事工作群内“接龙”的形式进行参会签到。会议应到理事 63

人，实到理事 43 人。会议以通讯回执方式对“两个报告”（刘振荣理事长关于

“中试协 2019 年度工作总结暨 2020 年度重点工作安排”的报告及谭大明秘书

长关于“中试协 2019年度财务状况”的报告）进行审议，审议结果如下：同意

两个报告的理事 43人，不同意两个报告的理事 0人，弃权 0人。根据中试协章

程第四章第十九条规定，参会理事人数超全体理事人数的三分之二，会议有效；

同意两个报告的理事人数超过参会理事人数的三分之二，审议通过有效。

 特此通知。

                                      中国化学试剂工业协会

                                2020年 6月 1日

关键词：第七届六次理事会  会议报告  审议通过   通知

发放范围：中试协理事微信工作群、中国化学试剂网、公众号、全国化学试剂

信息总站

抄送（抄报）：--